

Plan pracy
Rady Miejskiej Łomży na 2014 rok
przyjęty podczas obrad L sesji Rady Miejskiej w dniu 26 lutego 2014 r.

Lp.	Tematy sesji	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów, Komisja wiodąca	Uwagi
1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o pracy Prezydenta w miesiącu grudniu 2013 r. 2. Podjęcie uchwały w sprawie uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łomży 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen biletów komunikacji miejskiej w Łomży 4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku, świadczenia pieniężnego, żywności i świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych udzielonego w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc Państwa w Zakresie Dożywiania na lata 2014 – 2020” 5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Łomża na lata 2010 - 2018 6. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Parku Przemysłowego Łomża Sp. z o. o. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomży 8. Złożenie informacji o pracy w 2013 roku przez Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących merytorycznych Komisji 	22 stycznia	<p>Prezydent Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Kom. Rozwoju Prezydent, Kom. Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Przewodniczący, Kom. merytoryczne</p>	
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w IV kwartale 2013 r. 2. Przyjęcie Planu Pracy Rady na 2013 rok 3. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok 4. Ocena stanu bezpieczeństwa w mieście: <ul style="list-style-type: none"> - informacja Komendanta PSP w Łomży - informacja Komendanta KMP w Łomży - informacja Komendanta Straży Miejskiej w Łomży 5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen biletów komunikacji miejskiej w Łomży 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Łomża na lata 2014 – 2027 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Łomżyńskiej Rady Pożytku Publicznego przy Prezydencie Miasta 	26 lutego	<p>Komisja Rewizyjna Przewodniczący, Komisje Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Sportu ...</p>	

	<p>9. Podjęcie uchwał:</p> <p>a) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół, placówek na terenie miasta Łomża, prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego</p> <p>b) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla publicznych przedszkoli, szkół, placówek na terenie miasta Łomża, prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego</p> <p>10. Podjęcie uchwały w sprawie finansowania zadań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych</p> <p>11. Informacja z wykonania inwestycji za rok 2013</p> <p>12. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych za II półrocze 2013 r.</p> <p>13. Informacja o przygotowaniu wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych</p> <p>14. Informacja Prezydenta Miasta o inwestycji „Bulwary Miejskie” - zawarte umowy najmu, użyczenia i pozyskiwane dochody w roku 2013 i inne obiekty zarządzane przez MOSiR</p> <p>15. Informacja o majątku zarządzanym przez MOSiR – ocena stanu technicznego /odbioru pogwarancyjne/</p> <p>16. Informacja Prezydenta Miasta nt. Planu działań i funkcjonowania Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemia Łomżyńska w tym Centrum Informacji Turystycznej w 2014 roku</p> <p>17. Analiza funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej.</p> <p>18. Aktualizacja Wieloletniego Planu Rozwoju Urzędzeń Wodociągowych i kanalizacyjnych obowiązującego w latach 2014 - 2019.</p> <p>19. Informacja o pracy Prezydenta w styczniu 2014 r.</p>		<p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rozwoju .. Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent</p>	
3	<p>1. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,</p> <p>2. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu nieograniczonego,</p> <p>3. Uchwała w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży w części dotyczącej terenów pomiędzy ulicami Zawadzka, Sikorskiego, Szosą Zambrowską i Księżnej Anny.</p> <p>4. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łomża</p> <p>5. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za 2013 rok</p>	26 marca	<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ..</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p>	

	<p>6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za 2013 r.</p> <p>7. Ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2013 r.</p> <p>8. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi w mieście Łomża</p> <p>9. Analiza zadłużenia miasta oraz zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych na dzień 31.12.2013 r.</p> <p>10. Zmiany w budżecie miasta na 2014 r.</p> <p>11. Zmiany w WPF na lata 2014 -2027</p> <p>12. Informacja o zaawansowaniu przygotowań do sprzedaży nieruchomości w PŁSSSE</p> <p>13. Analiza sytuacji po oddaniu do użytku hali targowej, pod kątem naboru najemców i kosztów najmu lokali i stanowisk pod wiatą.</p> <p>14. Ocena funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Łomży za 2013 r.</p> <p>15. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2013 rok</p> <p>16. Informacja o pracy Prezydenta w lutym 2014 r.</p>		<p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ..</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ..</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p>	
4	<p>1. Zmiany w budżecie miasta na 2014 r.</p> <p>2. Zmiany w WPF na lata 2014 -2027</p> <p>3. Informacja Prezydenta Miasta o stanie sanitarnym miasta</p> <p>4. Informacja Prezydenta miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Łomży.</p> <p>5. Informacja o realizacji WPI 2010 – 2018.</p> <p>6. Sprawozdanie z realizacji Roczego Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2013 rok.</p> <p>7. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.</p> <p>8. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,</p> <p>9. Informacja na temat zaangażowania prac nad podpisaniem umowy partnerstwa publiczno – prywatnego na budowę CHK w Łomży</p> <p>10. Informacja Prezydenta Miasta z przygotowania do obchodów Dni Łomży</p> <p>11. Informacja Prezydenta Miasta na temat przyznanych dotacji klubom sportowym i stowarzyszeniom na 2014 rok i mechanizmy ich dotowania</p> <p>12. Wykorzystanie funduszu zdrowotnego nauczycieli w poszczególnych szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Łomża</p> <p>13. Informacja o pracy Prezydenta w marcu 2014 r.</p>	30 kwietnia	<p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ..</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ..</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent</p>	
5	<p>1. Ocena realizacji uchwał podjętych w I kwartale 2014 roku.</p> <p>2. Informacja o realizacji zadań wynikających ze Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta do roku 2020.</p>	28 maja	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> 3. Zmiany w budżecie miasta na 2014 r. 4. Zmiany w WPF na lata 2014 -2027 5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu nieograniczonego, 6. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w II półroczu 2014 roku 7. Rodzinna opieka zastępcza w Łomży organizowana i nadzorowana przez Centrum Pieczy Zastępczej w Łomży. 8. Informacja o udzielaniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie miasta Łomża za 2013r. 9. Informacja z zakresu promocji miasta związanej z turystyką 10. Analiza funkcjonowania MPEC oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w ciepło. 11. Informacja o pracy Prezydenta w kwietniu 2014 r. 		<p>Prezydent, Kom. Finansów ... Prezydent, Kom. Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent</p>	
6	<ul style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2014 r. 2. Zmiany w WPF na lata 2014 -2027 3. Uchwała o przystąpieniu do scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży na terenie osiedla Nowa Łomżyca w obrębie ulicy Polnej, Wesolej i B. Winiarskiego, 4. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy 5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 2013 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 6. Informacja o przygotowaniu obiektów sportowych i rekreacyjnych do remontów podczas wakacji 7. Informacja o przygotowaniu do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 8. Ocena przygotowania obiektów oświatowych do remontów w czasie wakacji 9. Ocena realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Łomża za 2013 r. 10. Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy w mieście oraz działaniach podejmowanych przez miasto i Urząd Pracy w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. Bezrobocie wśród osób młodych i osób niepełnosprawnych na terenie miasta. 11. Informacja o pracy Prezydenta w maju 2014 r. 	25 czerwca	<p>Prezydent, Komisja Finansów.... Prezydent, Komisja Finansów.... Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Kom. Sportu</p> <p>Prezydent, Kom. Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent</p>	
7	<ul style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r. 2. Zmiany w WPF na lata 2014 -2027 3. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 4. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących 	9 lipca	<p>Prezydent, Kom. Finansów Prezydent, Kom. Finansów Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p>	

	<p>własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu nieograniczonego,</p> <p>5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.</p> <p>6. Informacja o nawiązaniu współpracy z inwestorami do PŁSSSE</p> <p>7. Ocena Realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych za 2013 r.</p> <p>8. Informacja dotycząca realizacji projektu – Domek Pastora.</p> <p>9. Informacja o pracy Prezydenta w czerwcu 2014 r.</p>		<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rozwoju Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Sportu Prezydent</p>	
8	<p>1. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r.</p> <p>2. Zmiany w WPF na lata 2014 -2027</p> <p>3. Ocena realizacji uchwał podjętych w II kwartale 2014 roku.</p> <p>4. Ocena realizacji inwestycji i m.p.z.p. zapisanych jako środki niewygasłe w 2014 roku.</p> <p>5. Informacja i analiza pozyskania inwestorów, a tym samym miejsc pracy dla miasta Łomża w latach 2011 – 2014.</p> <p>6. Analiza funkcjonowania MPK</p> <p>7. Wykonanie i realizacja inwestycji za I półrocze 2014 r.</p> <p>8. Informacja na temat funkcjonowania Centrum Pieczy Zastępczej w Łomży za 2013 rok</p> <p>9. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2014/2015</p> <p>10. Informacja o stanie środowiska na terenie m. Łomża</p> <p>11. Informacja o pracy Prezydenta w lipcu 2014 r.</p>	27 sierpnia	<p>Prezydent, Kom. Finansów Prezydent, Kom. Finansów Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz. Prezydent</p>	
9	<p>1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku.</p> <p>2. Zmiany w budżecie miasta na 2014 r.</p> <p>3. Zmiany w WPF na lata 2014 -2027</p> <p>4. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,</p> <p>5. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu nieograniczonego,</p> <p>6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.</p> <p>7. Uchwalenie zmian uchwał dotyczących funkcjonowania systemu zagospodarowania odpadów komunalnych w mieście Łomża</p> <p>8. Przyjęcie nowych założeń dotyczących ulg podatkowych dla przedsiębiorców.</p> <p>9. Przyjęcie założeń polityki społeczno – gospodarczej na rok 2015</p> <p>10. Informacja z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za pierwsze półrocze 2014 r.</p> <p>11. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania</p>	24 września	<p>Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Kom. Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Kom. Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Kom. Gosp. Kom. Prezydent, Kom. Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Rodziny</p>	

	<p>problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za I półrocze 2014 r.</p> <p>12. Asystent rodziny nowy zawód. Skuteczność asystentury rodziny w Łomży.</p> <p>13. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych za I półrocze 2014r.</p> <p>14. Analiza zagrożeń bezpieczeństwa w ruchu drogowym na ulicach miasta, działania zapobiegawcze podejmowane i planowane, ocena i prognozy skuteczności.</p> <p>a) Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Łomży.</p> <p>b) Informacja Prezydenta Miasta o stanie infrastruktury i rozwiązań w kierunku poprawy bezpieczeństwa na ulicach miasta.</p> <p>c) Informacja Prezydenta Miasta o działaniach Straży Miejskiej w zakresie współdziałania ze służbami na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym.</p> <p>d) Informacja Inspekcji Transportu Drogowego o działaniach bieżących i planowanych na terenie miasta</p> <p>15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, tereny Śródmieścia (Obszar P-1)</p> <p>16. Informacja dotycząca sieci szkół i kierunków kształcenia (rok szkolny 2014/2015) oraz wyniki naboru do przedszkoli, szkół podstawowych i szkół ponadgimnazjalnych. Ruch kadrowy nauczycieli.</p> <p>17. Informacja o pracy Prezydenta w sierpniu 2014 r.</p>		<p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Kom. Gosp. Kom</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent</p>	
10	<p>1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących w 2015 r.</p> <p>2. Zmiany w budżecie miasta na 2014 r.</p> <p>3. Zmiany w WPF na lata 2014 – 2027</p> <p>4. Ustalenie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych</p> <p>5. Informacja o pracy Prezydenta we wrześniu 2014 r.</p> <p>6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża</p> <p>7. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu dla polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej,</p> <p>8. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta Łomża na prawach Powiatu w drodze ustnego przetargu nieograniczonego,</p> <p>9. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy.</p> <p>10. Informacja Prezydenta Miasta o stanie zagrożenia Patologią w mieście (nikotynizm, alkoholizm, narkomania) wśród dzieci i młodzieży.</p> <p>11. Analiza możliwości powstania strategii turystyki dla Łomży</p> <p>12. Informacja dotycząca stowarzyszeń, klubów sportowych (sekcje sportowe, ilość zawodników, instruktorzy, trenerzy, osiągnięte sukcesy, turnieje ogólnopolskie, międzynarodowe, ligi międzywojewódzkie)</p>	29 października	<p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Komisja Rodziny ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p>	

11	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena przygotowań firm komunalnych do sezonu zimowego. 2. Ocena realizacji uchwał podjętych w III kwartał 2014 r. 3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Roczno Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenie taryf na 2015 rok dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 5. Zmiany w budżecie miasta na 2014 r. 6. Zmiany w WPF na lata 2014 - 2027 7. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w I półroczu 2015 roku 8. Informacja o stanie organizacyjnym i finansowym MOSiR. 9. Sprawozdanie z realizacji zadań i funkcjonowania Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemia Łomżyńska, w tym Centrum Informacji Turystycznej. 10. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu podnoszenia poziomu kształcenia 11. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2013/2014 12. Informacja o pracy Prezydenta w październiku 2014 r. 	12 listopada	<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny ... Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent</p>	
12	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pierwsza Sesja inauguracyjna VII kadencji 2. Pierwsze czytanie budżetu na 2015 rok. 3. Zmiany w budżecie na 2014 rok. 4. Zmiany w WPF na lata 2014 - 2027 5. Przyjęcie budżetu na 2015 rok. 6. Podjęcie uchwał w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 2014. 7. Przyjęcie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej na 2015 rok. 8. Informacja o pracy Prezydenta w listopadzie 2014 r. 	grudzień	<p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Rodziny</p>	

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem

Przewodniczący
Rady Miejskiej Łomży
Maciej Andrzej Borysewicz